

**Объявление №1 от 09.04.2024 года  
о проведении закупа ЛС и МИ способом ЗЦП.**

**ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №10» Управления здравоохранения города Шымкент, расположенное по адресу г.Шымкент, ул.Жамауова, 84, объявляет закуп способом запроса ценовых предложений по приобретению МИ (лот 1-96). Полный перечень закупаемых товаров, выделенная сумма, требуемый срок, условия и место поставки.**

Документы, предшествующие оплате, указаны в п.6 типового Договора.

К закупу способом запроса ценовых предложений допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие условиям, указанным в п. 9 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 07 июня 2023 года № 110.

Ценовое предложение запечатывается в конверт, в котором указываются наименование и юридический адрес потенциального поставщика.

Конверт подлежит адресации заказчику по адресу: г.Шымкент, ул.Жамауова, 84, отдел бухгалтерии и содержит слова «Закуп способом запроса ценовых предложений» и «Не вскрывать до 10.00 часов 16 апреля 2024 года (указываются дата и время вскрытия конвертов, указанные в объявлении)».

Окончательный срок подачи ценовых предложений в 09 часов 00 минут 16 апреля 2024 года.

Конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться 16 апреля в 10 часов 00 минут 2024 года по следующему адресу: г.Шымкент, ул.Жамауова, 84 (отдел бухгалтерии). Потенциальные поставщики могут присутствовать при вскрытии конвертов с ценовыми предложениями. Дополнительную информацию и справку можно получить по e-mail: emhana10uko@mail.ru.

**БҮС тәсілімен ДЗ және МБ сатып алуды өткізу туралы 2024 жылғы 09.04-ндағы №1 хабарландыру.**

**Шымкент қаласы, Жамауов көшесі, 84 мекенжайында орналасқан Шымкент қаласы денсаулық сақтау басқармасының «№10 қалалық емханасы» ШЖҚ МКК–ны МБ сатып алу бойынша баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды жариялайды (1-96 лот). Сатып алынатын тауарлардың толық тізбесі, бөлінген сома, талап етілетін мерзім, жеткізу шарттары мен орны.**

Төлемнің алдындағы құжаттар үлгі шарттың 6-тармағында көрсетілген.

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуға тармақта көрсетілген біліктілік талаптарына жауап беретін барлық әлеуетті өнім берушілер жіберіледі. Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі, тергеу изоляторлары мен қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық сақтандыру жүйесінде медициналық көмектің қосымша көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларының 9-тармағы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2023 жылғы 07 маусымдағы № 110 қаулысымен бекітілген қызметтер.

Баға ұсынысы әлеуетті өнім берушінің атауы мен заңды мекенжайы көрсетілетін конвертке мөрленеді.

Конверт Тапсырыс берушіге: Шымкент қаласы, Жамауов көшесі, 84 (есеп қисап алу бөлімі) мекенжайы бойынша жолдануға жатады және "Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу" және "2024 жылғы 16 сәуір сағат 10: 00-ге дейін ашпау керек (хабарландыруда көрсетілген конверттерді ашу күні мен уақыты көрсетіледі)".

Баға ұсыныстарын берудің соңғы мерзімі 2024 жылғы 16 сәуір сағат 09.00-де.

Баға ұсыныстары бар конверттер 2024 жылғы 16 сәуір сағат 10: 00-де келесі мекенжай бойынша ашылады: Шымкент қаласы, Жамауов көшесі, 84 (есеп қисап бөлімі).

Әлеуетті жеткізушілер баға ұсыныстары бар конверттерді ашу кезінде қатыса алады. Қосымша ақпарат пен анықтаманы emhana10uko@mail.ru.пochtаны арқылы алуға болады.□

**Перечень закупаемых товаров/Сатып алынатын тауарлардың тізбесі**

номер лота/ лоттың №	Наименование (МНН)/МПН, Лоттың атауы	Полная характеристика (описание) товаров (с указанием формы выпуска и дозировки)/ Тауарлардың толық сипаттамасы (сипаттамасы) (шығару нысанын және дозасын көрсете отырып)	Ед изм/ Өлшем бірлігі	Количество, объём/ Саны	Цена за единицу, тенге/Бағасы (тенге)	Сумма, утвержденная для закупки, тенге/Сомасы (тенге)	Условия поставки (в соответствии с ИНКОТЕРМС 2000)/Жеткізу шарттары (INCOTERMS 2000 сәйкес)	Срок поставки/Жеткізу мерзімі	Место поставки/Жеткізу орны
1	Термометр	для холодильника ТС-7-М1	шт	20,000	8000	160 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
2	Термометр	комнатный	шт	10,000	8000	80 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
3	Стекло предметное	Стекло предметное /не шлиф. краями и с полосой для записи/ 75*25*2,0мм №50	уп	10,000	3140	31 400,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
4	стекло покровное	20x20мм,1,13-0,17мм №100	уп	20,000	2100	42 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
5	пинцет	анатомический 250x2,5мм	шт	10,000	8600	86 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
6	пинцет	хирургический 200x2,5мм	шт	10,000	8600	86 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
7	лампа бактерицидная	бактерицидная F30 T8 30W	шт	20,000	6500	130 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
8	наконечник	одноразовый к дозаторам пипеточным 1-10мл №50	уп	2,000	7000	14 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
9	наконечник	200 мкл №1000	уп	10,000	19000	190 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84

10	наконечник	1000 мкл №1000	уп	10,000	20000	200 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
11	бумага	на принтер УЗИ 110 мм x 20 м	рулон	40,000	7800	312 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
12	бумага диаграмная	ЭКГ 110мм x 30x12 мм.	рулон	110,000	1680	184 800,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
13	бумага	для гем. Анализатора Термобумага TP-2 для анализатора SYSMEХ KX-21N 57 размер 80*50 мм	рулон	120,000	1600	192 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
14	Экспресс анализатор	концентраций глюкозы,холестерина и триглицеридов в капилляры	штг	3,000	52000	156 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
15	Гель	для УЗИ 5кг	кан	5,000	5505,2	27 526,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
16	Мешок Амбу	Мешок Амбу ручной о/р V 1500 мл многоцветный	штг	12,000	45000	540 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
17	Антиген кардиолипидный	Диагностика сифилиса при исследовании активной плазмы м/м инактивированной сыворотки в РМП. Раствор трех высокоочищенных липидов: кардиолипина, лецитина, холестерина в спирте этиловом абсолютизированном. .В упаковке 5 ампул по 2,0 мл	уп	6,000	53000	318 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
18	набор реактивов д/предстер.контроля с фенолфталеином	Набор реактивов д/предст.контроля с фенолфталеин на 100мл	уп	10,000	6800	68 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
19	Набор реагентов для диагностики скрытых кровотечений Азопирам	Азопирам 100мл	уп	10,000	6500	65 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
20	Азур-Эозин по Романовскому	с буфером,(разв. 1:20)	фл	2,000	14200	28 400,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
21	Краситель Эозин по Май-Грюнвальду 1л	Краситель Эозин по Май-Грюнвальду 1л	фл	2,000	12000	24 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
22	пергидроль	33% раствор	кг	30,000	3000	90 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
23	солевой раствор моноклональных антител к антигенам	Цоликлон Анти А 10 мл	фл	10,000	2800	28 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
24	солевой раствор моноклональных антител к антигенам	Цоликлон Анти АВ 5 мл	фл	20,000	2800	56 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
25	солевой раствор моноклональных антител к антигенам	Цоликлон Анти Д супер 5 мл	фл	20,000	3500	70 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
26	солевой раствор моноклональных антител к антигенам	Цоликлон Анти В 10 мл	фл	10,000	2800	28 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
27	Таблица "СИВЦЕВА"	стандартный набор печатных знаков для определения остроты зрения человека. <b>Таблица Сивцева</b> состоит из комбинации семи разных букв разного размера, но равных по своей ширине и высоте. В соответствии с условно принятой нормой, глаз со 100%-ным зрением (V=1.0) спосуд различать две удаленные точки с угловым разрешением в 1 минуту (или 1/60 градуса)	штг	4,000	1900	7 600,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
28	Таблица "ОРЛОВА"	применяется для проверки и определения остроты зрения у детей дошкольного возраста. <b>Таблица</b> содержит 12 строк различных картинок (изображения лошадки, звездочки, грибок, самолет, слоник и т.д.) их размер в каждой строке уменьшается сверху вниз. Слева каждой строки обозначено расстояние D (в метрах) от 50 (врхняя строка) до 2,5 (нижняя строка)	штг	4,000	1900	7 600,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
29	Таблица"РАБКИНА"	предназначены для исследования цветового зрения и диагностика различных форм и степеней цветовой патологии	штг	2,000	26000	52 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
30	Клеенка подкладная резинокансеевая	Клеенка подкладная	м	20,000	2300	46 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
31	Игла аттиковая	многоцветный оториноларингологический инструмент	штг	10,000	18000	180 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
32	Зажим	хирургический остроконечный	штг	5,000	18000	90 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
33	Зажим	кровоостанавливающий изогнутый с нарезой	штг	5,000	18000	90 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
34	зажим холстеда	хирургический кровоостанавливающий , изогнутый, 140 мм,	штг	5,000	18000	90 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
35	зажим Микулича	с изогнутыми по плоскости рабочими частями, кольцевидными ручьями с кремальерой. Рабочие губки имеют поперечные насечки и острые зубцы на концах. Общая длина: 195 мм	штг	5,000	18000	90 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
36	зажим москит	изогнутый по плоскости, 150 мм	штг	5,000	18000	90 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84

37	зажим Кохера	зубчатую кремальеру - фиксатор. Общая длина: 160 мм.	шт	5,000	18000	90 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
38	викроил	синтетический рассасывающийся шовный материал	шт	30,000	5000	150 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
39	кетгут	рассасывающийся шовный материал из натуральной коллагеновой ткани,	шт	50,000	2000	100 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
40	шелк	стерильный натуральный плетеный нерассасывающийся шовный материал	шт	20,000	5000	100 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
41	ножнтцы гипсорез	для разрезания гипсовых повязок, 410 мм	шт	1,000	102500	102 500,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
42	ножницы	анатомические прямые 205 мм	шт	5,000	8000	40 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
43	Иглы	атравматические с нитями хирургическими (стерильно)	шт	10,000	5000	50 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
44	лоток	почкообразный металлический	шт	20,000	8500	170 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
45	набор элеваторов Волкова	(для репозиций костей носа) 6 шт элеваторов	набор	1,000	171000	171 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
46	коробка стерилизационная (Бикс)	круглая Кф-12	шт	3,000	39000	117 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
47	коробка стерилизационная (Бикс)	круглая Кф-9	шт	3,000	36000	108 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
48	коробка стерилизационная (Бикс)	круглая Кф-6	шт	3,000	34000	102 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
49	Воронка Зигле		набор	1,000	56000	56 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
50	Ушные воронки	(никелированные №1,2,3,4)	шт	10,000	8000	80 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
51	Лампа галогенная	галогенная	шт	2,00	30000	60 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
52	Азотная кислота ЧДА	Азотная кислота	кг	2,000	6500	13 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
53	Бинт стерильный марлевый 7мх14см	Бинт стерильный	шт	1000,000	310	310 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
54	Игла-бабочка для вливания в малые вены 23G	Система Бабочка	шт	100,000	200,00	20 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
55	Катетер Фолея 2-х ход	Катетер Фолея 2-х ход №14,16,18,20,22	шт	100,000	265,86	26 586,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
56	спираль внутриматочная	модель TCu 380A размером 32мм	шт	100,000	643,80	64 380,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
57	презервативы	Презерватив Ванька-Встанька №1	шт	300,000	27,40	8 220,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
58	Канюля внутривенная с катетером G18,G20,G22	Канюля внутривенная с катетером	шт	60,000	68,71	4 122,60	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
59	Скальпель Биолансет о/р /ассорти/	стерильный ,однократного при	шт	500,000	192,76	96 380,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
60	Шприц 2 мл о/р	Шприц 2 мл о/р	шт	8 500,000	12,57	106 845,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
61	Шприц 5 мл о/р	Шприц 5 мл о/р	шт	5 000,000	13,30	66 500,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
62	Шприц 10 мл о/р	Шприц 10 мл о/р	шт	1 000,000	19,75	19 750,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
63	Шприц 20 мл о/р	Шприц 20 мл о/р	шт	500	31,06	15 530,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
64	Дроспиренон Этинилэстрадиол	Таблетки, покрытые оболочкой, Дроспиренон 3,00мг+ Этинилэстрадиол 0,03 мг	табл	210	91,97	19 313,70	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
65	Дезогестрел	Таблетки, покрытые пленочной оболочкой, 75 мг	табл	210	73,51	15 437,10	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
66	Хлорамфеникол	линимент 10% 25 г	туба	100	177,57	17 757,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
67	Левакарнитин	Раствор для инъекций, 1 г/5 мл, 5 мл, №5	амп	200	1127,91	225 582,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
68	пентоксифиллин	Раствор для инъекций 2% 5 мл	амп	1000	90,00	90 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84

69	квamatел	порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций 5 мл	амп	300	363,85	109 155,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
70	Нифедипин	таблетка 20 мг	табл	100	8,90	890,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
71	Бриллиантовый зеленый	раствор спиртовой, 1 % 20 мл	фл	10	42,86	428,60	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
72	Наборы стоматологические стерильные одноразовые	Зеркало, зонд, пинцет, наконечник, салфетка)	штг	1000	890	890 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
73	Белацин	для пломбирования фронтальных и боковых зубов при локализации полостей на вестибулярной и контактной поверхностях. Силикатный цемент в комплекте порошок -50г, жидкость-30 г	уп	1	6000	6 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
74	Белодез	стоматологический материал «Белодез» на основе стабилизированного раствора гипохлорита натрия предназначен: 3% раствор (гель) □ для медикаментозной обработки корневых каналов в качестве бактерицидного, кровоостанавливающего и отбеливающего средства, для химического расширения каналов в сочетании с растворами ЭДТА, а также для дезинфекции полости зуба.	уп	1	3000	3 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
75	Боры алмазные	для очистки кариозной полости	штг	30	1300	39 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
76	Боры ТВС	на турбинный, угловой и прямой наконечники. Применяется для раскрытия кариозной полости.	штг	30	1300	39 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
77	Девит APC	девитализующая паста 3,0 гр предназначена для быстрой и безболезненной девитализации пульпы	штг	1	9000	9 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
78	Дентин паста	паста для временной пломбы	штг	1	2500	2 500,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
79	Зеркало стоматологическое	с ручкой Струм	штг	20	3000	60 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
80	Зеркало стоматологическое	без ручки	штг	10	3000	30 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
81	Игла корневая	№ 1; 2 в уп 100 штг	уп	10	4200	42 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
82	Иглы	стоматологические для промывания к/ канала №007252	штг	10	5000	50 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
83	Капрамин	препарат обладающий кровоостанавливающими свойствами	штг	1	3000	3 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
84	Композит	PRIME-Dent	штг	1	24000	24 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
85	композит световой	композит световой	уп	1	66000	66 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
86	К-файл	для механической обработки корневых каналов №30	уп	10	4500	45 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
87	Н-файл	для механической обработки корневых каналов №25	уп	10	4500	45 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
88	Пульпотек	для лечения пульпитов витальным методом. В упаковке 15 гр порошок, 15мл жидкость	уп	1	52000	52 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
89	Пульпоэкстрактор	Пульпоэкстрактор Короткий (уп 100)	уп	20	7000	140 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
90	Резодент	антисептический материал на резорцин-формалиновой основе для пломбирования каналов порошок 10г, жидкость для отверждения 5мл, жидкость антисептическая 5мл.	уп	1	4000	4 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
91	Спрей смазка	для турбинных наконечников	штг	1	9000	9 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
92	Уницем	универсальный цинк-фосфатный цемент для прокладок под пломбы	уп	2	4000	8 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
93	Щетка полировальная белая	стоматологический материал	штг	20	1500	30 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
94	Эндофил	для постоянного пломбирования корневых каналов (без дексаметазона) в комплекте флакон 15 г порошок, флакон 15 мл жидкости	уп	1	38500	38 500,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
95	Стетоскоп	акушерский деревянный	штг	6	16000	96 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84

96	Маска медицинская	одноразовая, трехслойная, на резинках, с фиксатором для носа	шт	20000	27	540 000,00	DDP пункт назначения	по Заявке заказчика	г. Шымкент, ул.Жамауова, 84
					Итого	<b>8 947 703,00</b>			